למעלה מן הצורך, גם אם הייתה מתקבלת טענה של פגיעה בזכויות המבקש ולא כך הוא- הרי שהמרחק בין הפגיעה הלכאורית לבין ביטול כתב האישום הנו רב מאוד ובלתי סביר, גם על פי תורת ה"בטלות היחסית". לאור כל האמור לעיל, אני דוחה את הבקשה למחיקת כתב האישום. ניתנה היום, י"ט סיוון תשפ"ד, 25 יוני 2024, במעמד הצדדים.